News Release

 1/2

2009 年 9 月 16 日

各 位

株式会社スカパーJSAT ホールディングス

代表取締役社長 秋山 政徳

（コード番号：9412 東証第１部）

問い合わせ先  広報・IR 部長 宇佐 日出人

TEL  03 (5571)7600

人事異動に関するお知らせ

株式会社スカパーJSAT ホールディングス（本社：東京都港区、代表取締役社長：秋山 政徳）の

100％子会社であるスカパーJSAT 株式会社（本社：東京都港区、代表取締役 執行役員社長：秋山

政徳）は、本日、添付のとおり人事異動について発表しましたので、お知らせいたします。

＊本件に関するお問い合わせ先：

株式会社スカパーJSAT ホールディングス

広報・IR 部 広報チーム TEL：03-5571-7600 FAX：03-5571-1760

広報・IR 部 IR チーム TEL: 03-5571-1515  FAX：03-5571-1760

News Release

 2/2

2009 年 9 月 16 日

報道関係各位

スカパーJSAT 株式会社

人事異動に関するお知らせ

スカパーJSAT 株式会社（本社：東京都港区、代表取締役 執行役員社長：秋山 政徳）は、下記

の通り、2009 年 10 月 1 日付で人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

2009 年 10 月 1 日付人事

氏名 新職 旧職

道井 隆之 放送事業本部 本部長補佐 住友商事株式会社

以 上

＊報道関係からのお問い合わせ先：

スカパーJSAT 株式会社 広報・IR 部 広報チーム

TEL：03-5571-7600    FAX：03-5571-1760   E-mail:pr@sptvjsat.com